
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О возложении обязанностей 
на М. В.Артамонову

В связи с увольнением Андреевой Валентины Владимировны, ректора 
государственного автономного образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования Владимирской области «Владимирский институт 
развития образования имени Л.И. Новиковой» и в соответствии со статьями 60.2 и 
151 Трудового кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить исполнение обязанностей ректора государственного 
автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования Владимирской области «Владимирский институт развития 
образования имени Л.И. Новиковой» на Артамонову Марину Владимировну, 
проректора государственного автономного образовательного учреждения 
дополнительного профессионального образования Владимирской области 
«Владимирский институт развития образования имени Л.И. Новиковой», с ее 
согласия, без освобождения ее от работы, определенной трудовым договором, с 
12 сентября 2023 года до момента назначения ректора.

2. Установить М.В. Артамоновой, за исполнение дополнительных 
обязанностей ежемесячную доплату в размере 30 ООО (тридцать тысяч) рублей в 
месяц.

3. Указанную выплату производить в пределах утвержденного фонда 
оплаты труда по учреждению.

4. Признать утратившим силу с 12.09.2023 приказ Министерства 
образования и молодежной политики Владимирской области от 25.05.2023 
№ 126-к «О возложении обязанностей на Г.К.Чикунову».

« 11 » сентября 2023 года

С.А. Болтунова


